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76 - MORAL 
 Moralność to dogmatyczny obowiązkowy system nakazów, które mają regulować 
postawę życiową człowieka poprzez wewnętrzne posłuszeństwo. Zwykle rozumie 
się ją jako uniwersalnie obowiązującą dla wszystkich ludzi i wszystkich czasów. 
Historycznie rzecz biorąc, moralność jest owocem religii objawieniowych, które 
wymyśliły postać jednego, wszechmocnego Boga, który rzuca swoje wiecznie 
obowiązujące "Ty będziesz" i "Ty nie będziesz" na wszystkich ludzi. 
Przestrzeganie jego przykazań decyduje o dobru i złu ludzkiego życia oraz o 
rodzaju przeżycia po śmierci.  

Później, w siedlisku rasy aryjskiej (patrz 
Aryjczycy), moralność w dużej mierze 
oderwała się od tych religijnych źródeł i w 
ten sposób ostatecznie straciła swoje 
wewnętrzne uzasadnienie - ale nie 
zewnętrzną ważność, do której przede 
wszystkim czepia się burżuazja, podnosząc 
ją do rangi mieszczańskiej hipokryzji. 

W każdym razie moralność nie jest ani 
naturalna, ani normalna, lecz jest 
systemem przymusu opartym na 
dogmatyzmie i nienaturalnej wierze w 
równość wszystkich ludzi, której narodowy 
socjalizm przeciwstawia się swoim 
rozumieniem wolności. Wolność ta 
obejmuje - podobnie jak w zakonach 
tradycyjnych (zob. Tradycja) - etykę 
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zaangażowaną w wybrane przez siebie wartości (zob. też Idealizm wartości) oraz 
rytuał regulujący zewnętrzne życie wspólnotowe. 

Etyka i obrzędowość odpowiadają i uwzględniają różnorodność życia ludzkiego 
(patrz zróżnicowanie) i podporządkowują się zachowaniu gatunku i rozwojowi 
gatunku społeczności wilków. Będą to również zasady życia Nowego Porządku 
zgodne z gatunkiem i naturą. Natomiast moralność pozostaje obca istocie 
narodowego socjalizmu. W szczególności musimy ostrzec przed próbami 
oceniania i osądzania towarzyszy na podstawie dogmatycznych koncepcji 
moralnych w obecnym czasie walki. Takim próbom należy się zawsze 
bezwzględnie przeciwstawiać w imię obowiązku koleżeństwa. 

Z tego powodu Gesinnungsgeseinschaft Nowego Frontu wyznaje etykę pracy, 
macierzyństwa, politycznego żołnierstwa i przywództwa (patrz Führerprinzip), 
które odpowiadają i oddają sprawiedliwość odpowiednim typom istot ludzkich 
działających w jego szeregach, ale pozostawia wszystkie koncepcje moralne 
prywatnym odczuciom i sprzeciwia się wszelkim próbom zaprojektowania 
sztucznego produktu rzekomo narodowosocjalistycznej moralności, która jest 
sprzeczna z naturą, i wprowadzenia jej do narodowego socjalizmu. Dla człowieka 
aryjskiego nie ma moralności zgodnej z gatunkiem i naturą - a więc także 
moralności narodowosocjalistycznej - poza obowiązkiem zachowania i rozwoju 
gatunku ludzi i rasy. 

 

77 - MACIERZYŃSTWO 
 Humanizm biologiczny jako naukowa doktryna wiedzy narodowego socjalizmu 
definiuje człowieka jako istotę naturalną z biologiczną dyspozycją do tworzenia 
kultury, która jest realna tylko jako istota wspólnotowa. Z tego tła wynika również 
narodowosocjalistyczna koncepcja biologicznych różnic między płciami i 
polityczne konsekwencje, które należy z tego wyciągnąć:  

Człowiek jest w przeważającej mierze istotą kulturową. Jego świat to przede 
wszystkim świat wspólnot kulturowych - państwa, narodu i imperium. 
Fundamentem jego kulturotwórczej i nośnej kulturowo pracy jest męski sojusz. 
Natomiast kobieta jest w przeważającej mierze istotą przyrodniczą. Jej świat to 
przede wszystkim świat społeczności naturalnych - ludzi i ras. Ich fundamentem 
jest zdrowa rodzina. 

Czym dla mężczyzny jest praca, tym dla kobiety jest macierzyństwo. Tak jak 
narodowy socjalizm zawsze widzi w mężczyźnie pracownika dla i we wspólnocie 
narodowej, tak samo zawsze widzi w kobiecie matkę: dziewczynkę jako przyszłą 
matkę, kobietę jako aktywną matkę, starą kobietę jako byłą matkę. I tak jak dla 
mężczyzny etyka pracy wywodzi się z jego biologicznie zdeterminowanego 
zadania pracy jako sensu życia i zadania życia, tak też kobieta uzyskuje swój 
biologicznie ufundowany sens życia z etyki macierzyństwa (zob. też 
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Wertidealisiaus). 

Macierzyństwo - jako chroniąca przyrodę, pielęgnująca, "matczyna" zasada w 
życiu ludowym - obejmuje znacznie więcej niż tylko proces rodzenia dzieci. 
Macierzyństwo jest etyczną zasadą kobiecości, jest stosunkiem do życia, do ludzi i 
do rasy, jest zadaniem życiowym kobiety i sensem życia, nawet wtedy, gdy nie 
może ona jeszcze lub nie może być matką w sensie czysto biologicznym. 

Narodowy socjalizm honoruje w kobiecie matkę swojego narodu! 

Przekonanie aryjskich kobiet (patrz Aryjczycy) do afirmacji macierzyństwa w tym 
podwójnym sensie - jako zadania biologicznego i zasady etycznej - oraz 
odpowiednie ich prowadzenie i organizowanie jest politycznym zadaniem 
narodowosocjalistycznego ruchu kobiecego. 

 

78 - NACJA 
Narodowy socjalizm stawia naród, jego przetrwanie i jego wyższy rozwój, bez 
zastrzeżeń i całkowicie w centrum wszystkich myśli, uczuć i działań. Zachowanie 
i rozwój gatunku są jednak możliwe tylko w spójnych politycznie i świadomych 
siebie wspólnotach narodowych.  Nacjonalizm i socjalizm, w połączeniu ze 
świadomością rasową (patrz higiena rasowa), łączą się w narodowy socjalizm i 
umożliwiają stworzenie, zachowanie i rozwój takiej wspólnoty narodowej. 

Świadoma siebie wspólnota ludowa, której członkowie są oddani swojemu 
narodowi i jego kulturze, językowi i historii oraz mają wolę działania na rzecz 
jego zachowania i rozwoju, staje się narodem. 

NARÓD TO WSPÓLNOTA WOLI NARODU! 

Naród jest więc najważniejszą ze wszystkich ludzkich wspólnot kulturowych. 
Wola polityczna, która czyni z ludzi naród, potrzebuje pojazdu i znajduje formę: 

Wolę narodu niesie Narodowo-Socjalistyczna Partia (patrz Narodowo-
Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza). Władczo-polityczną formą organi-
zacji, którą ta wola przybiera, jest państwo. Państwo narodowe, które zgodnie z 
prawem do samostanowienia obejmuje wszystkich członków narodu, którzy osied-
lają się razem, jest - jako narodowosocjalistyczne państwo ludowe - formą organi-
zacyjną narodu zgodną z jego naturą i gatunkiem. Naród może zrezygnować z 
tworzenia państwa narodowego tylko wtedy, gdy powstanie ponadnarodowy 
porządek - imperium - organizujący przestrzeń życiową rasy aryjskiej w taki 
sposób, aby wszystkie narody w nim uczestniczące mogły rozwijać się w sposób 
właściwy dla ich gatunku i natury. 

Wspólnota Nowego Frontu nie dąży więc przede wszystkim do stworzenia nie-
mieckiego państwa narodowego, ale do takiego porządku europejskiego - IV 
Rzeszy (zob. też Europa). Tylko naród umożliwia poszanowanie historii, 
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rozwiązywanie problemów teraźniejszości oraz zachowanie i rozwój gatunkowy 
narodu w przyszłości. 

  

79 - NACJONALIZM 
 Naród jest wspólnotą woli narodu i znajduje swoją siłowo-polityczną formę or-
ganizacji w państwie. W narodowym socjalizmie naród jest nosicielem suweren-
ności państwowej. Odpowiednio nacjonalizm jest tym ruchem politycznym, który 
dąży do obudzenia we wszystkich ludziach danego narodu woli zrozumienia i 
poczucia się narodem, a także do utworzenia państwa, które szanuje przeszłość 
narodu, energicznie rozwiązuje problemy teraźniejszości i w ten sposób umożliwia 
przetrwanie i wyższy rozwój narodu na przyszłość. Takim państwem może być 
oczywiście tylko państwo narodowe. Zamiast państwa narodowego, kilka 
narodów może też tworzyć imperium. 

W czasach, gdy nie istnieje ani imperium, ani państwo narodowe, sami 
nacjonaliści zapewniają dalsze istnienie narodu. Wtedy nacjonalizm jest jedyną 
nadzieją na przyszłość dla nowego ukształtowania władzy państwowej, a tym 
samym dla zachowania i rozwoju gatunku narodu. Po utworzeniu państwa lub im-
perium nacjonalizm gwarantuje jego trwałość, ponieważ dąży do obudzenia, 
utrzymania i ciągłego odnawiania woli politycznej u wszystkich ludzi po wsze 
czasy. 

Nacjonalizm może odnieść sukces i zjednać sobie wszystkich członków ludu ze 
wszystkich klas, osiedli i warstw, tylko wtedy, gdy ci członkowie ludu poczują się 
sprawiedliwie traktowani i uznani, gdy wspólnota będzie im nie tylko głoszona, 
ale gdy ta wspólnota będzie mogła być doświadczona w życiu poszczególnych 
członków ludu i będzie odczuwana jako ojczyzna. Wspólnota narodowa 
wszystkich klas, majątków i warstw jest warunkiem koniecznym dla wspólnoty 
woli narodu. Dlatego do woli bycia narodem (nacjonalizm) dołącza się politycznie 
wola utworzenia prawdziwej wspólnoty narodu, a więc socjalizm völkisch. 

Nacjonalizm, socjalizm i świadomość rasowa (patrz też higiena rasowa) łączą się 
wtedy w narodowy socjalizm. Dlatego właściwie rozumiany nacjonalizm jest 
możliwy do pomyślenia tylko jako narodowy socjalizm. Polityczne postulaty nie-
mieckiego nacjonalizmu zostały określone w punktach 1-3 programu partyjnego 
Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej: 

 Prawo do samostanowienia 

 sprawiedliwy ład pokojowy (patrz: pokój); 

 odpowiednie siedlisko. 

Nacjonalizm jest skierowany przeciwko internacjonalizmowi i imperializmowi, 
nie dąży do dominacji nad obcymi narodami, ale do zachowania i rozwoju 
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gatunku własnego narodu. 

  

80 - NARODOWY SOCJALIZM 
 Narodowy socjalizm to zarówno światopogląd, jak i sposób życia. Jako świato-
pogląd opiera się na naukowej epistemologii humanizmu biologicznego, tzn. 
wychodzi od człowieka w jego biologicznej wyjątkowości i bez uprzedzeń dąży 
do poznania rzeczywistości za pomocą biologicznego, gatunkowego i przyrod-
niczego sposobu myślenia. Czyniąc to, stoi w nieprzejednanej opozycji do 
wszelkich ideologii, które zawsze zniekształcają i gwałcą rzeczywistość za po-
mocą dogmatycznych przekonań, a tym samym umożliwiają dekadencję ludzkich 
wspólnot (zob. dogmatyzm). 

Jako postawa życiowa narodowy socjalizm wyznaje etykę idealizmu wartości, tzn. 
uznaje życie za wartościowe i znaczące tylko wtedy, gdy jest ono rozumiane jako 
służba dla etycznie wysokiej jakości idei. Stoi więc w zdecydowanej sprzeczności 
z każdym materializmem, który wyłącznie lub przede wszystkim dąży do do-
brobytu i komfortu własnego małego ego. 

W swoich dwóch aspektach narodowy socjalizm stawia wspólnotę w centrum 
wszystkich myśli i uczuć i znajduje swój najdoskonalszy wyraz w motcie pro-
gramu partyjnego Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej: 

INTERES PUBLICZNY PRZED INTERESEM WŁASNYM 

Najważniejszą wspólnotą w życiu człowieka jest jego naród. Dlatego narodowy 
socjalizm jest światopoglądem i życiem völkisch; jego wyznawcy należą do ruchu 
völkisch. Celem narodowego socjalizmu jest Nowy Porządek wysokiej kultury ra-
sy aryjskiej (patrz Aryan) zgodnej z jej gatunkiem i naturą, w którym obcość i 
sprzeczność między naturą a kulturą zostaje zniesiona i zlikwidowana. Cel ten 
można osiągnąć jedynie poprzez rewolucję, wszechogarniające i wszechobecne 
przewartościowanie wszystkich wartości. 

Narodowy socjalizm wytwarza wolne, a zarazem związane z ludźmi osobowości, 
które w pełni rozwijają wszystkie swoje talenty, zdolności i skłonności i oddają je 
w służbę wspólnoty narodowej. Ponieważ jednak ludzie nie są biologicznie tacy 
sami, lecz różni (patrz zróżnicowanie), każdy rozwija również swoje własne rozu-
mienie narodowego socjalizmu zgodnie z własną naturą i osobowością. Istnieje 
tylko zgoda co do tego, że ludzie odpowiadają biologicznie jako towarzysze ra-
sowi lub narodowi, jako mężczyźni lub kobiety i pod względem charakteru jako 
typ (patrz równość). 

To porozumienie nie jest jednak wystarczające, aby umożliwić narodowosocja-
listyczną rewolucję, która byłaby zagrożona przez zbyt różne samorozumienie jej 
zwolenników, przez tworzenie się sekt i frakcji. Z tego powodu narodowy socja-
lizm nie ogranicza wolności intelektualnej nawet w okresie walki przed za-
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kończeniem rewolucji, ale podporządkowuje swoich zwolenników wspólnej woli 
politycznej, która wiąże ich wszystkich i w tym celu tworzy partię. W Niemczech 
jest to NSDAP (patrz Will). 

  

81 - NARODOWY SOCJALIZM NOWEJ 
GENERACJI 

 Obecnie w Niemczech działają trzy pokolenia narodowych socjalistów: histo-
ryczne pokolenie założycieli i kształtujących, pokolenie HJ i pokolenie wnuków. 
Ten ostatni jest nosicielem nowej generacji narodowego socjalizmu. Ten ostatni 
podziela wszystkie zasady narodowego socjalizmu i jest jego historycznym spad-
kobiercą. 

Dzisiejszy ruch narodowo-socjalistyczny jest dziedzictwem Narodowo-
Socjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej, którą tworzyło pokolenie histo-
ryczne, a także Socjalistycznej Partii Rzeszy, którą zasadniczo popierało pokolenie 
HJ. Wierni członkowie obu pokoleń należą do dzisiejszego ruchu nazistowskiego, 
którego zalążkiem jest nowo powstała Partia Narodowo-Socjalistyczna. Z tych 
powodów narodowy socjalizm nowej generacji nie jest nowym narodowym socja-
lizmem, lecz narodowym socjalizmem w nowej generacji, który świadomie 
umieszcza się w tradycji historycznej. 

Między zakazem SRP z 1953/64 JdF a pierwszymi wysiłkami organizacyjnymi 
narodowego socjalizmu nowej generacji 1968/79 JdF leży długa noc narodowego 
socjalizmu, podczas której nie było w Niemczech zorganizowanego ruchu na-
zistowskiego. W tych latach, a także w wyniku zmienionej sytuacji historycznej i 
udanej zmiany pokoleń, idea narodowosocjalistyczna nadal się rozwijała i 
następowały wyraźne przesunięcia akcentów w stosunku do przeszłości:  

W polityce wewnętrznej głównym wrogiem stała się dziś reakcja, a w polityce 
zagranicznej imperializm liberalnego kapitalistycznego Zachodu (zob. Liberalny 
kapitalizm). Rzesza nie jest już rozumiana jako niemieckie państwo narodowe 
(zob. Państwo), ale jako wielkoskalowy porządek europejski (zob. Europa i Le-
bensraum). Zamiast ekspansji wschodniej ma być prowadzona polityka narodowo-
wschodnia, a więc zjednoczenie ze Związkiem Radzieckim. 

W zakresie polityki rasowej troska dotyczy rasy białej jako całości (zob. ar-
yjskiej), a już nie samej nordyckiej rodziny ludów (zob. germańskiej). Czczenie 
pojedynczego, genialnego przywódcy zostaje zastąpione uznaniem wiodącej roli 
partii narodowosocjalistycznej (patrz też Führerprinzip i Senat). W sumie 
narodowy socjalizm nowej generacji jest rewolucyjno-socjalistyczną ideą i 
ruchem, który przezwycięża wiek burżuazji we wszystkich jego aspektach i 
ustanawia wiek klasy robotniczej. 
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Ruch narodowosocjalistyczny nowej generacji w Niemczech dzieli się organi-
zacyjnie, w warunkach nazistowskiej delegalizacji, na ramię legalne 
(Gesinnungsgemeinschaft Nowego Frontu) i NSDAP/AO w podziemiu. 
Narodowy socjalizm nowego pokolenia określa ogólna linia Nowego Frontu. 
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31. 

 

   Zawsze opłaca się nosić ze sobą kieszonkowe naklejki ze swastyką, 
gdziekolwiek się idzie. Przykładem tego była niedawna podróż przez Hot Springs 
w Arkansas. Kiedy pewnego wczesnego ranka jechałem wzdłuż Bath House Row, 
moją uwagę przykuł nowy Cadillac zaparkowany z zapalonymi reflektorami przed 
żydowskim domem towarowym. Zatrzymałem się za samochodem i już miałem 
zamiar poszukać jego właściciela, zanim bateria zostanie całkowicie rozładowana, 
kiedy zauważyłem, że na tylnym zderzaku znajduje się naklejka z napisem "Biali 
przeciwko apartheidowi". 

   Moje intencje dobrego samarytanina nie były już odpowiednie, więc 
wyciągnąłem kilka naklejek "Niggers Beware!" i przykleiłem je na obraźliwy 
zderzak, całkowicie zasłaniając jego anty-białe sentencje. Gdy odjeżdżałem, 
miałem podwójną satysfakcję, gdy zdałem sobie sprawę, że rasowy zdrajca wróci i 
zastanie martwą baterię, a jego brudna naklejka na zderzaku będzie poprawiona 
swastykami! Tymczasem ludzie mijający mnie na chodniku mogli dobrze 
przyjrzeć się nowo udekorowanemu samochodowi. 

  

32. 

 

   Opowiada się, że pewnej nocy, w siedzibie Partii w Chicago, oficer dyżurny 
odebrałtelefon i dostał po uszach żydowskimi inwektywami. 

   "Kiedy wy naziści przyjedziecie do Skokie, nakarmimy waszymi 
wnętrznościami inne rasistowskie psy!", i podobne wyrazy uznania. Zdyszana 
diatryba trwała przez kilka długich minut bez słowa ze strony słuchającego oficera 
dyżurnego. 

   "Jesteś śmieciarzem" - kontynuował rozmówca. "Słyszysz mnie? Jesteś 
śmieciarzem! Śmieciarzem!" 

   Gdy zrobił pauzę, by nabrać drugiego wiatru, dyżurny powiedział spokojnym, 
przyjaznym głosem: "Nie, nie jestem śmieciarzem, ale będę nim, gdy przyjdę po 
pana i pańską rodzinę." 

   Dzwoniący krzyknął i rozłączył się. 

Zabawa pod swastyką 
Zbiór anegdot zebranych przez Gerharda Laucka 
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